
負債の部
科     目

【流動負債】
買掛金
関係会社短期借入金
未払金
関係会社未払金
未払費用
関係会社未払利息
未払法人税等
預り金
流動負債合計
負債合計

金     額

165,000
8,000,000
4,264,669

40,792,621
2,587,835

7,504
52,500

3,402,931
59,273,060
59,273,060

純資産の部
科     目

【株主資本】
資本金

【利益剰余金】
(その他利益剰余金)
繰越利益剰余金
利益剰余金合計

株主資本合計
純資産合計
負債純資産合計

金     額

5,000,000

△30,738,454 )(
△30,738,454
△30,738,454
△25,738,454
△25,738,454

33,534,606

科     目
資産の部

【流動資産】
普通預金
前払費用
流動資産合計

【固定資産】
(無形固定資産)
ソフトウェア仮勘定

無形固定資産合計
(投資その他の資産)
繰延税金資産

投資その他の資産合計
固定資産合計

資産合計

金     額

134,129
550,000
684,129

19,338,506
19,338,506

13,511,971
13,511,971
32,850,477

33,534,606

(単位：円)
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