

貸 借 対 照 表

2020年 6月 30日 現在

株式会社Retool

(単位 : 円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】		【流動負債】	
普通預金	134,129	買掛金	165,000
前払費用	550,000	関係会社短期借入金	8,000,000
流動資産合計	684,129	未払金	4,264,669
【固定資産】		関係会社未払金	40,792,621
(無形固定資産)		未払費用	2,587,835
ソフトウェア仮勘定	19,338,506	関係会社未払利息	7,504
無形固定資産合計	19,338,506	未払法人税等	52,500
(投資その他の資産)		預り金	3,402,931
繰延税金資産	13,511,971	流動負債合計	59,273,060
投資その他の資産合計	13,511,971	負債合計	59,273,060
固定資産合計	32,850,477		
		純資産の部	
		科 目	金 額
		【株主資本】	
		資本金	5,000,000
		【利益剰余金】	
		(その他利益剰余金)	(△30,738,454)
		繰越利益剰余金	△30,738,454
		利益剰余金合計	△30,738,454
		株主資本合計	△25,738,454
		純資産合計	△25,738,454
資産合計	33,534,606	負債純資産合計	33,534,606